nominati sunt, nepotes autem	<b>septem</b>	de duobus filiis eius	CD, 16/ 3
singuli homines, sed nationes	<b>septem</b>	. Et de sexta, velut	CD, 16/ 3
modo ceterae usque ad	<b>septem</b>	gentes. Et enumeratis omnibus	CD, 16/ 3
terram; quia sterilis peperit	<b>septem</b>	, et multa in filiis	CD, 17/ 4
terram; quia sterilis peperit	<b>septem</b>	, et multa in filiis	CD, 17/ 4
filiis infirmata est? Numquid	<b>septem</b>	ipsa pepererat, quamvis sterilis	CD, 17/ 4
dicebat; sed nec postea	<b>septem</b>	peperit, sive sex, quibus	CD, 17/ 4
Quia sterilis, inquit, peperit	<b>septem</b>	, et multa in filiis	CD, 17/ 4
et Ioannes apostolus ad	<b>septem</b>	scribit ecclesias, eo modo	CD, 17/ 4
domum et suffulsit columnas	<b>septem</b>	. Sterilis enim erat in	CD, 17/ 4
hanc sterilem, quae peperit	<b>septem</b>	. Quamvis commodius possit intellegi	CD, 17/ 4
sacerdotium sterilis, quae peperit	<b>septem</b>	. 5 "De his quae	CD, 17/ 4
de sterili, quae peperit	<b>septem</b>	, non nisi de Christo et	CD, 17/ 20
domum et suffulsit columnas	<b>septem</b>	; immolavit suas victimas, miscuit	CD, 17/ 20
responsum est esse illic	<b>septem</b>	milia virorum, qui non	CD, 17/ 22
tempora Salvatoris decem et	<b>septem</b>	voluminibus disputata sunt." De	CD, 18/ 1
regis divine interpretatus praenuntiavit	<b>septem</b>	ubertatis annos futuros, quorum	CD, 18/ 4
praepollentem consequentes alii	<b>septem</b>	steriles fuerant consumpturi, et	CD, 18/ 4
stuprum. Secundo autem anno	<b>septem</b>	annorum sterilium Iacob in	CD, 18/ 4
rege honoratus est, additis	<b>septem</b>	ubertatis et duobus famis	CD, 18/ 4
Aegyptio annorum centum quadraginta	<b>septem</b>	, cum moriturus filios suos	CD, 18/ 6
mortem Moysi viginti et	<b>septem</b>	annos, etiam ipse defunctus	CD, 18/ 11
octo. Ex quibus viginti	<b>septem</b>	pertinent ad Iesum Nave	CD, 18/ 22
sunt versus viginti et	<b>septem</b>	, qui numerus quadratum ternarium	CD, 18/ 23
figura consurgat, ad viginti	<b>septem</b>	pervenit. Horum autem graecorum	CD, 18/ 23
24 "Quod regnante Romulo	<b>septem</b>	Sapientes claruerint, quo tempore	CD, 18/ 24
fuisse perhibetur, unus e	<b>septem</b>	sapientibus, qui post theologos	CD, 18/ 24
Pittacus Mitylenaeus, alius e	<b>septem</b>	sapientibus, fuisse perhibetur. Et	CD, 18/ 25
quinque ceteros, qui, ut	<b>septem</b>	numerentur, Thaleti, quem supra	CD, 18/ 25
Bias Prienaeus. Omnes hi,	<b>septem</b>	appellati sapientes, post poetas	CD, 18/ 25
qui nondum philosophi vocabantur,	<b>septem</b>	scilicet sapientes ac deinde	CD, 18/ 37
oratio nec nisi post	<b>septem</b>	dies putavit esse solvendum	CD, 22/ 8
Decem quidam fratres (quorum	<b>septem</b>	sunt mares, tres feminae	CD, 22/ 8
qui negabant resurrectionem, cuius	<b>septem</b>	fratrum erit uxor, quam	CD, 22/ 17
immunda bina et munda	<b>septena</b>	intromitti animalia quid cogebat	CD, 15/ 27
sexu, bina de immundis,	<b>septena</b>	de mundis. Qui mihi	CD, 15/ 27
numero insignis est, propter	<b>septenarii</b>	partes alteram per alteram	CD, 15/ 20
propter duas partes numeri	<b>septenarii</b>	, quo significatur plerumque universitas	CD, 20/ 5
est; sicut millenario, centenario,	<b>septenario</b>	significatur plerumque universitas, et	CD, 20/ 23
eluxit agnoscentibus numerum	<b>septenarium</b>	, quo est universae Ecclesiae	CD, 17/ 4
Maleleel? Quis generat homo	<b>septennis</b>	, si tunc anni septuaginta	CD, 15/ 12
pervenit; Europa vero a	<b>septentrione</b>	usque ad occidentem, atque	CD, 16/ 17
per orientem usque ad	<b>septentrionem</b>	pervenit; Europa vero a	CD, 16/ 17
utrique codices discrepant. In	<b>septima</b>	vero, ubi ille qui	CD, 15/ 10
secunda, tertia, quarta, quinta,	<b>septima</b>	generatione invenitur: videtur habere	CD, 15/ 13
vita Noe, secundi mensis,	<b>septima</b>	et vicesima die mensis	CD, 15/ 14
Sescentesimo anno, secundi mensis,	<b>septima</b>	et vicesima die mensis	CD, 15/ 14
arca in mense septimo	<b>septima</b>	et vicesima die mensis	CD, 15/ 14
habet dedicationis nomen, quae	<b>septima</b>	est ex Adam annumerato	CD, 15/ 19

generatione scilicet ex Adam,	<b>septima</b>	ex Cain, quasi esset	CD, 15/ 20
est disputare; haec tamen	<b>septima</b>	erit sabbatum nostrum, cuius	CD, 22/ 30
a Maximino, a Decio	<b>septimam</b>	, octavam a Valeriano, ab	CD, 18/ 52
fuit, etiam apud sepulcrum	<b>septimi</b>	sui regis Thuriaci sacrificare	CD, 18/ 3
Argivorum sextus fuit, et	<b>septimi</b>	regis Triopae filius Iasus	CD, 18/ 8
quem quidam Thurimachum scribunt,	<b>septimis</b>	regibus. Regnum autem Argivorum	CD, 18/ 3
opera sua, ut in	<b>septimo</b>	requiesceret (de qua re	CD, 15/ 12
pacto aliter vicesimo et	<b>septimo</b>	die secundi mensis diceretur	CD, 15/ 14
sedit arca in mense	<b>septimo</b>	septima et vicesima die	CD, 15/ 14
quo sabbatum consecratum est,	<b>septimo</b>	scilicet ab Adam. Ab	CD, 15/ 19
mortua est, centesimo vicesimo	<b>septimo</b>	anno vitae suae, centesimo	CD, 16/ 32
centesimo autem et tricesimo	<b>septimo</b>	viri sui. Decem quippe	CD, 16/ 32
decimo et de sexagesimo	<b>septimo</b>	, in quibus mors et	CD, 17/ 18
captivitate libertas, regnante Romanorum	<b>septimo</b>	rege Tarquinio. Quo expulso	CD, 18/ 26
illud quod in libro	<b>septimo</b>	decimo posui de Testamento	CD, 18/ 33
a quibus operibus die	<b>septimo</b>	requievit; conformatio vero in	CD, 22/ 24
Et requievit Deus die	<b>septimo</b>	ab omnibus operibus suis	CD, 22/ 30
hanc tamquam in die	<b>septimo</b>	requiescet Deus, cum eumdem	CD, 22/ 30
nonnulla divine illum Enoch,	<b>septimum</b>	ab Adam, negare non	CD, 15/ 23
et benedixit Deus diem	<b>septimum</b>	et sanctificavit eum, quia	CD, 22/ 30
Deus, cum eumdem diem	<b>septimum</b>	, quod nos erimus, in	CD, 22/ 30
eiusque mensis vicesimus et	<b>septimus</b>	dies, quando coepit esse	CD, 15/ 14
ex Adam annumerato Adam.	<b>Septimus</b>	enim ab illo natus	CD, 15/ 19
quidem etiam ipse Enoch	<b>septimus</b>	ab Adam, qui translatus	CD, 15/ 20
genuit Mathusael, qui est	<b>septimus</b>	ab Adam per Cain	CD, 15/ 20
per Seth autem decem;	<b>septimus</b>	est enim, ut iam	CD, 15/ 20
videtur, quod, cum Lamech	<b>septimus</b>	ab Adam fuisset inventus	CD, 15/ 20
peperit, sive sex, quibus	<b>septimus</b>	esset ipse Samuel, sed	CD, 17/ 4
David. Clamat et sexagesimus	<b>septimus</b>	: Deus noster Deus salvos	CD, 17/ 18
carne Salvatoris adventum, quousque	<b>septimus</b>	decimus liber tenditur, sola	CD, 18/ 1
temporum fuit. Quid Enoch	<b>septimus</b>	ab Adam, nonne etiam	CD, 18/ 38
diebus impletis, sequatur velut	<b>septimus</b>	sabbati in annis mille	CD, 20/ 7
Deus facere. Dies enim	<b>septimus</b>	etiam nos ipsi erimus	CD, 22/ 30
sabbatismus evidentius apparebit, quoniam	<b>septimus</b>	invenitur; ut prima aetas	CD, 22/ 30
minimum ante diluvium, ad	<b>septingentos</b>	quinquaginta tres perveniret. Nam	CD, 15/ 8
postea quam eum genuit,	<b>septingentos</b>	vixisse legitur in nostris	CD, 15/ 10
in terra promissionis annos	<b>septingentos</b>	decem et octo. Ex	CD, 18/ 22
pater eius, qui eum	<b>septuagesimo</b>	anno suo genuerat, agebat	CD, 16/ 15
patris eius, qui eum	<b>septuagesimo</b>	suo anno genuerat, centesimus	CD, 16/ 15
Dei, et inde exisse	<b>septuagesimo</b>	et quinto suo, patris	CD, 16/ 15
promissionem factam arbitratur Eusebius	<b>septuagesimo</b>	quinto anno aetatis Abrahae	CD, 16/ 16
ergo Abraham de Charra	<b>septuagesimo</b>	quinto anno aetatis suae	CD, 16/ 18
iam diximus, ab anno	<b>septuagesimo</b>	et quinto Abrahae, quando	CD, 16/ 24
et ille in Psalmo	<b>septuagesimo</b>	secundo paene commotos dicit	CD, 20/ 28
enim annum aetatis suae	<b>septuagesimum</b>	quintum, ac per hoc	CD, 16/ 15
profectionis eius, quoniam ipsius	<b>septuagesimus</b>	quintus erat, procul dubio	CD, 16/ 15
tunc enim fuit huius	<b>septuagesimus</b>	quintus. Soluta est autem	CD, 16/ 15
regnasse narratur, Psalmus etiam	<b>septuagesimus</b>	primus titulo nominis eius	CD, 17/ 8
sive quod scriptum est:	<b>Septuaginta</b>	quinque animae descenderunt cum	CD, 14/ 4

homo, et ibi per	<b>septuaginta</b>	quinque animas septuaginta quinque	CD, 14/ 4
per septuaginta quinque animas	<b>septuaginta</b>	quinque homines intelleguntur. Et	CD, 14/ 4
inquunt non esse credibile	<b>septuaginta</b>	interpretes, qui uno simul	CD, 15/ 11
invenitur. De illis autem	<b>septuaginta</b>	interpretibus quid mihi videatur	CD, 15/ 11
cum apud nos centum	<b>septuaginta</b>	reperiatur, apud Hebraeos septuaginta	CD, 15/ 12
septuaginta reperiatur, apud Hebraeos	<b>septuaginta</b>	legitur fuisse, quando genuit	CD, 15/ 12
septennis, si tunc anni	<b>septuaginta</b>	nuncupabantur, qui septem fuerunt	CD, 15/ 12
annorum Hebraeorum magis quam	<b>septuaginta</b>	interpretum sit sequenda auctoritas	CD, 15/ 13
satis actum est; nam	<b>septuaginta</b>	interpretes laudabiliter celebratos viros	CD, 15/ 13
sibi abstulisse veritatem, an	<b>septuaginta</b>	homines, qui etiam ipsi	CD, 15/ 13
longe lateque dispersis, vel	<b>septuaginta</b>	illos memorabiles viros hoc	CD, 15/ 13
nec diligentiae vel prudentiae	<b>septuaginta</b>	interpretum, sed scriptoris tribuatur	CD, 15/ 13
discrepat. Si enim centum	<b>septuaginta</b>	annos propter pubertatis maturitatem	CD, 15/ 13
postea vixit Abraham centum	<b>septuaginta</b>	post eum filius eius	CD, 15/ 14
etiam nunc vivunt homines	<b>septuaginta</b>	vel octoginta vel non	CD, 15/ 14
non tamen vacat, quod	<b>septuaginta</b>	interpretes in plurimis, quae	CD, 15/ 14
minus, id est octoginta,	<b>septuaginta</b>	, sexaginta annos a concumbendi	CD, 15/ 15
et deserendo deserti. Et	<b>Septuaginta</b>	quidem interpretes et angelos	CD, 15/ 23
omnes. Merito enim creduntur	<b>Septuaginta</b>	interpretes accepisse propheticum spiritum	CD, 15/ 23
tribus hominibus, Noe filiis,	<b>septuaginta</b>	tres, vel potius, ut	CD, 16/ 6
ut ratio declaratura est,	<b>septuaginta</b>	duae gentes totidemque linguae	CD, 16/ 6
hominum populos, qui per	<b>septuaginta</b>	duas gentes et totidem	CD, 16/ 9
genuit Nachor; et Nachor	<b>septuaginta</b>	novem, et genuit Thara	CD, 16/ 10
genuit Thara; Thara autem	<b>septuaginta</b>	, et genuit Abram; quem	CD, 16/ 10
usque ad Abraham mille	<b>septuaginta</b>	et duo secundum vulgatam	CD, 16/ 10
editionem, hoc est interpretum	<b>Septuaginta</b>	. In hebraeis autem codicibus	CD, 16/ 10
ergo quaerimus in illis	<b>septuaginta</b>	duabus gentibus civitatem Dei	CD, 16/ 10
est, ut maneat numerus	<b>septuaginta</b>	duarum gentium atque linguarum	CD, 16/ 11
autem erat quinque et	<b>septuaginta</b>	annorum, cum exiit ex	CD, 16/ 15
Cum enim esset Thara	<b>septuaginta</b>	annorum, sicut supra intimatum	CD, 16/ 15
Abraham; cui numero additis	<b>septuaginta</b>	quinque annis, quos agebat	CD, 16/ 15
autem erat quinque et	<b>septuaginta</b>	annorum, cum exiit ex	CD, 16/ 15
quaestio et aliter, ut	<b>septuaginta</b>	quinque anni Abrahae, quando	CD, 16/ 15
Abram erat quinque et	<b>septuaginta</b>	annorum, cum exiit ex	CD, 16/ 16
cum esset annorum centum	<b>septuaginta</b>	quinque. Annorum ergo septuaginta	CD, 16/ 34
septuaginta quinque. Annorum ergo	<b>septuaginta</b>	quinque Isaac filium dereliquit	CD, 16/ 34
Quo modo Iacob cum	<b>septuaginta</b>	quinque animabus Aegyptum narretur	CD, 16/ 40
simul cum ipso Iacob	<b>septuaginta</b>	quinque homines, annumerato ipso	CD, 16/ 40
etiam nepotes in illis	<b>septuaginta</b>	quinque numerantur, qui tunc	CD, 16/ 40
Aegyptum, quando eum in	<b>septuaginta</b>	quinque hominibus Scriptura commemorat	CD, 16/ 40
simul cum illo computantur	<b>septuaginta</b>	quinque, non quia simul	CD, 16/ 40
sancti Hieremiae prophetiam post	<b>septuaginta</b>	annos reversis Israelitis Dei	CD, 17/ 1
quibus terris per annos	<b>septuaginta</b>	captivum egit otium. Post	CD, 17/ 23
agente, qui expletis centum	<b>septuaginta</b>	quinque defunctus est, regnantibus	CD, 18/ 3
eo tempore, quo impletis	<b>septuaginta</b>	annis Iudaeorum est resoluta	CD, 18/ 26
ergo rege Persarum impletis	<b>septuaginta</b>	annis, quos Ieremias propheta	CD, 18/ 26
postulavit; et dati sunt	<b>septuaginta</b>	duo, de singulis duodecim	CD, 18/ 42
graecae, quorum interpretatio ut	<b>Septuaginta</b>	vocetur, iam obtinuit consuetudo	CD, 18/ 42
effectum. 43 "De auctoritate	<b>Septuaginta</b>	interpretum, quae, salvo honore	CD, 18/ 43

quam tamen iniustitiam nisi	<b>sequatur</b>	imperiosa civitas, cuius est	CD, 19/ 21
tamquam sex diebus impletis,	<b>sequatur</b>	velut septimus sabbati in	CD, 20/ 7
sit, ut corporeum dolorem	<b>sequatur</b>	carnis interitus." Sed nullum	CD, 21/ 3
arma peccato, ne oculus	<b>sequatur</b>	concupiscentiam, ne vindicandi cupiditas	CD, 22/ 23
si non egerint paenitentiam	<b>seque</b>	correxerint"; sed hoc non	CD, 21/ 18
quam septuaginta interpretum sit	<b>sequenda</b>	auctoritas." Sed cum hoc	CD, 15/ 13
incertas propter veri similitudinem	<b>sequendas</b>	putant. Rursus, quia unamquamque	CD, 19/ 1
conscriptos habent, quos canones	<b>sequendo</b>	ausi sunt dicere, hoc	CD, 21/ 8
pro meo modulo vestigia	<b>sequens</b>	Apostolorum, quia et ipsi	CD, 18/ 44
quam eligendam Varro definiat	<b>sequens</b>	veteris Academiae Antiocho auctore	CD, 19/ 3
immo etiam servans ac	<b>sequens</b>	, quod licet diversum in	CD, 19/ 17
episcopus populo praecedente atque	<b>sequente</b>	portabat. Fistula, cuius molestia	CD, 22/ 8
tempore hoc ad annum	<b>sequentem</b>	. Hic apertiora promissa sunt	CD, 16/ 26
certa securitas): viam rectam	<b>sequentes</b>	, quod nobis est Christus	CD, 12/ 21
Proinde interpretationem non	<b>sequentes</b>	unam, sed utramque iungentes	CD, 20/ 30
commodius fiet adiuvante Domino	<b>sequenti</b>	libro, ne hunc tam	CD, 17/ 24
Honorii et Eutychniani. Porro	<b>sequenti</b>	anno, consule Mallio Theodoro	CD, 18/ 54
sua dimittenti et eum	<b>sequenti</b>	promisit, dicens: Accipiet in	CD, 20/ 7
maternae calamitatis indicavit historiam.	<b>Sequenti</b>	itaque die post sermonem	CD, 22/ 8
contemptoribus suis? De quibus	<b>sequentia</b>	contexens: Et comminabitur, inquit	CD, 20/ 21
tripertita promissione decimum	<b>sequentibus</b>	quattuor libris ambarum est	CD, 18/ 1
primis temporibus suis quidve	<b>sequentibus</b>	populus ille dilexerit et	CD, 19/ 24
expedient totaque ex urbe	<b>sequentur</b>	? Sic ergo accipiendum est	CD, 16/ 6
de cuius progenie ceteri	<b>sequerentur</b>	, superiora demonstrant, ubi ait	CD, 17/ 5
illi praecederent prophetando, isti	<b>sequerentur</b>	propheticæ illos interpretando; quia	CD, 18/ 43
qua Aegyptii, dum hostiliter	<b>sequerentur</b>	Hebraeos, in mari Rubro	CD, 18/ 52
fuerunt, qui cum diversa	<b>sequerentur</b>	bona finalia, alii virtutem	CD, 19/ 1
immortalitas et beata aeternitas	<b>sequeretur</b>	; inoboedientes autem mors plecteret	CD, 13/ 1
hominibus primis, etiam naturaliter	<b>sequeretur</b>	in nascentibus ceteris. Neque	CD, 13/ 3
si regenerationis sacramentum continuo	<b>sequeretur</b>	immortalitas corporis, ipsa fides	CD, 13/ 4
accidere, nisi peccati meritum	<b>sequeretur</b>	. Licet enim iustorum ac	CD, 13/ 19
praecessit in abdito, ut	<b>sequeretur</b>	hoc malum quod perpetratum	CD, 14/ 13
quo rursus ordo necessarius	<b>sequeretur</b>	: quid opus erat praetermittere	CD, 15/ 20
carnis, quae spiritui resisteret,	<b>sequeretur</b>	. Nam et ipsa filia	CD, 15/ 20
etiam in ordine temporum	<b>sequeretur</b>	: Et erat, inquit, omnis	CD, 16/ 15
ligati et soluti expoliatio	<b>sequeretur</b>	; quoniam de hac re	CD, 20/ 8
ut ea quotidiana remissio	<b>sequeretur</b>	, viderent se rem dicere	CD, 21/ 27
terrae, qui persequabatur furore,	<b>sequeretur</b>	fide. 8 "De miraculis	CD, 22/ 7
miraculis tanta ista potentia	<b>sequeretur</b>	. Nam si carnis in	CD, 22/ 9
Porphyrius Platonius suorum opinionem	<b>sequi</b>	noluit, sive ipsius rei	CD, 12/ 21
Mesopotamiam, quia noluerunt	<b>sequi</b>	deos patrum suorum, qui	CD, 16/ 13
in rerum gestarum tempore	<b>sequi</b>	existimandum est. Erit quippe	CD, 16/ 15
octo sectarum potest quisque	<b>sequi</b>	habitu ceterorum philosophorum, itemque	CD, 19/ 1
idem habitus eundem finem	<b>sequi</b>	cogeret, et diversus habitus	CD, 19/ 1
et diversus habitus eundem	<b>sequi</b>	finem non sineret. 2	CD, 19/ 1
etiam in libro, quem	<b>sequitur</b>	iste, tractavimus. Confitendum est	CD, 12/ 9
istis existimo convenire quod	<b>sequitur</b>	: In circuitu impii ambulabunt	CD, 12/ 14
Porphyrius tantummodo ad hominum:	<b>sequitur</b>	eos, ut dicant deos	CD, 12/ 27
totius hominis mortem illa	<b>sequitur</b>	, quam secundam mortem divinorum	CD, 13/ 2

quam secunda in ultimo	<b>sequitur</b>	, nisi homo per gratiam	CD, 13/ 15
omnino non possit. Denique	<b>sequitur</b>	et dicit: Sed non	CD, 13/ 23
hoc dictum est, continuo	<b>sequitur</b>	: Et formavit Deus hominem	CD, 13/ 24
corruptibilitate vel tarditate remanente.	<b>Sequitur</b>	autem quaestio necessario pertractanda	CD, 13/ 24
coartanda, in eum qui	<b>sequitur</b>	commodiorem dispositione differtur. LIVER	CD, 13/ 24
corpore se ipsa non	<b>sequitur</b>	. 17 "De nuditate primorum	CD, 14/ 16
id, quod in Genesi	<b>sequitur</b>	: Et implete terram et	CD, 14/ 21
qui in ipso ordine	<b>sequitur</b>	, secundum hebraeos non centum	CD, 15/ 10
pervenire non posset. Deinde	<b>sequitur</b>	: Iacob autem genuit Iudam	CD, 15/ 15
terris ipsorum; propter quod	<b>sequitur</b>	eos quod in alio	CD, 15/ 21
dixit: Faciam; sed quia	<b>sequitur</b>	ad imaginem nostram, nec	CD, 16/ 6
cetera; non quia hoc	<b>sequitur</b>	in sermone libri, hoc	CD, 16/ 15
in Charra. Item quod	<b>sequitur</b>	: Et inde postquam mortuus	CD, 16/ 15
semen. Et certe ibi	<b>sequitur</b>	ac dicitur: Et filium	CD, 16/ 32
filium, nepotem, pronepotem. Deinde	<b>sequitur</b>	: Et filii Machir, filii	CD, 16/ 40
nisi abs te. Denique	<b>sequitur</b>	: Nolite gloriari et nolite	CD, 17/ 4
salubriter mortificat Deus; deinde	<b>sequitur</b>	: Et vita vestra abscondita	CD, 17/ 4
sit ut sciamus, quod	<b>sequitur</b>	audiamus: Humiliat et exaltat	CD, 17/ 4
illo acciperet quod voveret.	<b>Sequitur</b>	: Et benedixit annos iusti	CD, 17/ 4
cui haec dicebantur, quod	<b>sequitur</b>	pertinet: Et omnis qui	CD, 17/ 5
filiis Aaron. Quod autem	<b>sequitur</b>	, ad illum iam pertinet	CD, 17/ 5
dubito intellegendum esse quod	<b>sequitur</b>	: Et dividetur Israel in	CD, 17/ 7
ergo propter id quod	<b>sequitur</b>	: Hic aedificabit mihi domum	CD, 17/ 8
Propter quae et hic	<b>sequitur</b>	: Exardescit sicut ignis ira	CD, 17/ 11
iustissima ordinatione constituit. Deinde	<b>sequitur</b>	: Quis est homo, qui	CD, 17/ 11
exprobrabat? Et ideo quod	<b>sequitur</b>	, ubi Psalmus iste concluditur	CD, 17/ 12
post videbitur. Verum quod	<b>sequitur</b>	: Virgam virtutis tuae emittet	CD, 17/ 17
eo Psalmo, qui hunc	<b>sequitur</b>	, scriptum est. Cum enim	CD, 17/ 19
Quibus tamen infirmis quod	<b>sequitur</b>	dicit: Derelinquite insipientiam, ut	CD, 17/ 20
qui duodecimo loco Aenean	<b>sequitur</b>	, cum esset prostratus in	CD, 18/ 21
recte dicitur Israel, propterea	<b>sequitur</b>	et dicit: Et congregabuntur	CD, 18/ 28
vero de Ecclesia, quod	<b>sequitur</b>	, audiamus: Laetare, inquit, sterilis	CD, 18/ 29
fidem. Iam vero quod	<b>sequitur</b>	: Et veniet desideratus cunctis	CD, 18/ 35
Testamentum Novum. Denique quod	<b>sequitur</b>	audiamus: Et erunt mihi	CD, 18/ 35
perire nullus potest; ideo	<b>sequitur</b>	in illo Psalmo: Consolationes	CD, 18/ 51
Post civitatem vel urbem	<b>sequitur</b>	orbis terrae, in quo	CD, 19/ 7
vivent, in eo quod	<b>sequitur</b>	docet: Qui bona, inquit	CD, 20/ 6
regnum Christi. Quod vero	<b>sequitur</b>	: Et si qui non	CD, 20/ 9
cum ipsa carne transibit.	<b>Sequitur</b>	enim et dicit: Haec	CD, 20/ 9
isti in supplicium aeternum;	<b>sequitur</b>	ut explicet, quod etiam	CD, 20/ 16
ad secundam vero quod	<b>sequitur</b>	: Et resurgent qui erant	CD, 20/ 21
in Filium. Quod vero	<b>sequitur</b>	: Et cor hominis ad	CD, 20/ 29
timentibus te! legant quod	<b>sequitur</b>	: Perfecisti autem sperantibus in	CD, 21/ 24
aedificium tempus quod eam	<b>sequitur</b>	ab unoquoque sentiatur. Persecutiones	CD, 21/ 26
debita nostra, si quod	<b>sequitur</b>	facere curemus: Sicut et	CD, 21/ 27
nisi etiam quod ibi	<b>sequitur</b>	remedium reconciliationis adiungat (ibi	CD, 21/ 27
reconciliationis adiungat (ibi enim	<b>sequitur</b>	: Si ergo offeres munus tuum	CD, 21/ 27
nostra, atque id quod	<b>sequitur</b>	non solum dicitur, sed	CD, 21/ 27
generationes commemorare noluit quae	<b>sequuntur</b>	? Nam ex Adam usque	CD, 15/ 20

nominare. Et cetera, quae	<b>sequuntur</b>	in verbis praenuntiantis Dei	CD, 16/ 24
ante te, et quae	<b>sequuntur</b>	. Deinde post haec verba	CD, 16/ 29
sufficere videtur, cetera quae	<b>sequuntur</b>	attingimus. Hoc itaque tempus	CD, 17/ 1
succedendo Samuel. Proinde quae	<b>sequuntur</b>	, de Christo Iesu Novi	CD, 17/ 5
dicitur in his quae	<b>sequuntur</b>	: Astitit regina a dextris	CD, 17/ 16
Oziae. Nam tres qui	<b>sequuntur</b>	reges nominat, quos et	CD, 18/ 27
indigentias appetitionum voluptatem	<b>sequuntur</b>	: ita mortem fugiendo satis	CD, 19/ 14
suis; nam opera eorum	<b>sequuntur</b>	eos. Regnat itaque cum	CD, 20/ 9
proportione longaevitatis illius etiam	<b>sera</b>	pubertas. Ut enim peraeque	CD, 15/ 20
esse quaestionem: aut de	<b>sera</b>	pubertate, proportione tam longae	CD, 15/ 20
commemorati sunt, perveniri oportebat,	<b>sera</b>	pubertas intellegenda restabit, ut	CD, 15/ 20
Noe patriarcham duceretur, ne	<b>serae</b>	pubertatis illorum obscura et	CD, 15/ 15
Quando enim confirmatae fuerint	<b>serae</b>	portarum eius, iam in	CD, 19/ 11
in illis hominibus tam	<b>seram</b>	credere pubertatem, quod scilicet	CD, 15/ 20
rege Argivorum, quem Aegyptii	<b>Serapim</b>	nominatum divino honore coluerunt	CD, 18/ 5
mortuus fuisset, factus est	<b>Serapis</b>	omnium maximus Aegyptiorum deus	CD, 18/ 5
etiam post mortem, sed	<b>Serapis</b>	appellatus sit, facillimam rationem	CD, 18/ 5
ut fieri assolet, commutata	<b>Serapis</b>	dictus est. Et constitutum	CD, 18/ 5
ubi colebantur Isis et	<b>Serapis</b>	, erat etiam simulacrum, quod	CD, 18/ 5
vivum venerabantur, Apis, non	<b>Serapis</b>	vocabatur. Quo bove mortuo	CD, 18/ 5
tuum Sion; quoniam confirmavit	<b>seras</b>	portarum tuarum, benedixit filios	CD, 19/ 11
ut etiam in hoc	<b>serendae</b>	prolis officio sic eius	CD, 14/ 16
quam sibi in opere	<b>serendae</b>	propaginis tranquillo arbitrio convenirent	CD, 14/ 26
fecundius cum martyrum sanguine	<b>sereretur</b>	. Legebantur enim praeconia praecedentia	CD, 22/ 7
susplicemur non potuisse prolem	<b>seri</b>	sine libidinis morbo, sed	CD, 14/ 26
illo quintus in progenitorum	<b>serie</b>	reperitur. Sem quippe inter	CD, 16/ 3
quisque in ista generationum	<b>serie</b>	vixerit, sed quoto anno	CD, 16/ 10
est existimare in ista	<b>serie</b>	generationum, ubi diligenter	CD, 16/ 14
generationem dominicae carnis per	<b>seriem</b>	parentum volens commendare memoriae	CD, 15/ 15
ad quem necessario perduceret	<b>seriem</b>	generationum, sicut in illis	CD, 15/ 20
proferentibus, qui ea per	<b>seriem</b>	successionis reperirentur rite servasse	CD, 15/ 23
quanto quisque ad hanc	<b>seriem</b>	pertinentem filium genuisset quantoque	CD, 16/ 10
ipsi Latini sunt, temporum	<b>seriem</b>	deduxerunt qui gentem populi	CD, 18/ 2
interponentes, sed in unam	<b>seriem</b>	connexa ponentes solis capitibus	CD, 18/ 23
liberi arbitrii malo usu	<b>series</b>	calamitatis huius exorta est	CD, 13/ 14
Cum itaque istae duae	<b>series</b>	generationum, una de Seth	CD, 15/ 15
id est et cuius	<b>series</b>	ad terrenam, et cuius	CD, 15/ 17
ad terrenam, et cuius	<b>series</b>	ad caelestem pertinet civitatem	CD, 15/ 17
dirigitur." Tenenda est igitur	<b>series</b>	generationum ab ipso Sem	CD, 16/ 10
civitatem Dei, sicut eam	<b>series</b>	generationum ab illo, qui	CD, 16/ 10
solvitur. Aut enim tanto	<b>serior</b>	fuit proportione pubertas, quanto	CD, 15/ 15
minus ubi plures; aut	<b>serius</b>	nati essent ubi pauciores	CD, 16/ 11
ullo timore obscenitatis liber	<b>sermo</b>	ferretur, nec ipsa verba	CD, 14/ 23
facinore concepto nec Dei	<b>sermo</b>	revocavit." Sed hoc ipsum	CD, 15/ 7
et in angustiis pressurarum	<b>sermo</b>	Dei non est alligatus	CD, 17/ 4
gratiam, hoc totus habet	<b>sermo</b>	huius, cuius nomen interpretatur	CD, 17/ 4
hinc dici possent, nisi	<b>sermo</b>	ad alia properaret! 10	CD, 18/ 9
huius, de qua nobis	<b>sermo</b>	est, et propter ipsam	CD, 19/ 11
similis fallat, ne decipiat	<b>sermo</b>	versutus, ne se tenebrae	CD, 22/ 23

cum illo in monte	<b>sermocinantium</b>	? Dum appropinquant anni, nosceris	CD, 18/ 32
tamquam instrumento abutens fallacia	<b>sermocinatus</b>	est feminae, a parte	CD, 14/ 11
quia hoc sequitur in	<b>sermone</b>	libri, hoc etiam in	CD, 16/ 15
autem propheta non tam	<b>sermone</b>	Christum, quam sua quadam	CD, 18/ 30
Hebraeo populo suo, Hebraeo	<b>sermone</b>	conscriptam, non obscuram et	CD, 19/ 23
miseriamque communem, quis ullo	<b>sermone</b>	digerit? quis ulla cogitatione	CD, 22/ 22
largitate concessa est, quo	<b>sermone</b>	terminari potest? in caeli	CD, 22/ 24
ei blandum ferret referretque	<b>sermonem</b>	, nullis filiis vel alluderet	CD, 19/ 12
terram, sed gladium, et	<b>sermonem</b>	Dei dicit Scriptura gladium	CD, 20/ 21
nunc agimus, perducens finiensque	<b>sermonem</b>	. Narrat namque Dominum dicere	CD, 20/ 21
Sequenti itaque die post	<b>sermonem</b>	redditum narrationis eius libellum	CD, 22/ 8
factum non fuisse respondet;	<b>sermonemque</b>	concludens: Et ibunt, inquit	CD, 20/ 5
habere. Videamus ergo si	<b>sermones</b>	illius veri sunt, et	CD, 17/ 20
propterea dicuntur minores, quia	<b>sermones</b>	eorum sunt breves, in	CD, 18/ 29
Prophetarum non solum in	<b>sermonibus</b>	suis, verum etiam in	CD, 16/ 11
in nostris iam popularibus	<b>sermonibus</b>	fecimus. Sic et in	CD, 17/ 17
enim ei respectus ex	<b>sermonibus</b>	illius. Haec cogitaverunt et	CD, 17/ 20
terra, hoc est, influentibus	<b>sermonibus</b>	praedicantium te aperientur ad	CD, 18/ 32
Petri de Christo aedificati	<b>sermonibus</b>	, non carminibus venenati; nec	CD, 18/ 54
creditorios, celeberrimum est in	<b>sermonibus</b>	cordibusque fidelium. Ipse quippe	CD, 20/ 29
veteres non sunt latini	<b>sermonis</b>	auctores, sed iam nostris	CD, 12/ 2
prohibetur cotidiani quadam lege	<b>sermonis</b>	: Homo ille defunctus est	CD, 13/ 24
nec tanta quaestio in	<b>sermonis</b>	angustias coartanda, in eum	CD, 13/ 24
quam frequentat maxime consuetudo	<b>sermonis</b>	, non utique diceretur: Noli	CD, 14/ 8
Hoc usque, inquit, finis	<b>sermonis</b>	. Ego Daniel; multum cogitationes	CD, 20/ 23
ab haedis? Deinde conversio	<b>sermonis</b>	ad angelos facta est	CD, 20/ 24
ipsas convincet sine ulla	<b>sermonis</b>	prolixitate conscientias. In cogitationibus	CD, 20/ 26
deficiat ratio cordis et	<b>sermonis</b>	humani, sicut ista non	CD, 21/ 5
ventum est ad mei	<b>sermonis</b>	locum, dixi pauca pro	CD, 22/ 8
creatus non sit tamque	<b>sero</b>	sit creatus, ut minus	CD, 12/ 13
etiam uri dolore animi	<b>sero</b>	atque infructuose paenitentes eos	CD, 21/ 9
Timeo autem, ne, sicut	<b>serpens</b>	Evam seduxit astutia sua	CD, 14/ 7
quia illa quod ei	<b>serpens</b>	locutus est, tamquam verum	CD, 14/ 11
quorum et illa dixit:	<b>Serpens</b>	seduxit me, et manducavi	CD, 14/ 14
fecerunt, quia id mulier	<b>serpente</b>	suadente, vir muliere impertiente	CD, 14/ 14
damnationis sententias acceperunt, in	<b>serpente</b>	diabolus et in se	CD, 15/ 7
illa crederet verum dixisse	<b>serpentem</b>	, vel ille Dei mandato	CD, 14/ 13
fecit: superbia mulieris in	<b>serpentem</b>	, superbia viri in mulierem	CD, 14/ 14
Et tenuit draconem illum	<b>serpentem</b>	antiquum, qui cognominatus est	CD, 20/ 7
tenuit, inquit, draconem illum	<b>serpentem</b>	antiquum, qui cognominatus est	CD, 20/ 7
quam quidam perhibentur videre	<b>serpentes</b>	vel aquilae (quantalibet enim	CD, 22/ 29
Gorgone, quod fuerit crinita	<b>serpentibus</b>	et aspicientes convertebat in	CD, 18/ 13
apostolus Paulus, ne Corinthii	<b>serpentina</b>	seducerentur astutia; hunc enim	CD, 14/ 9
primum hominem per invidiam	<b>serpentina</b>	fraude deiecit. Angelos autem	CD, 15/ 23
volucrum et quadrupedum et	<b>serpentium</b>	: ad huiusmodi enim simulacra	CD, 14/ 28
versutia in hominis sensum	<b>serpere</b>	affectans, cui utique stanti	CD, 14/ 11
triginta duo, et genuit	<b>Seruch</b>	; et Seruch centum triginta	CD, 16/ 10
et genuit Seruch; et	<b>Seruch</b>	centum triginta, et genuit	CD, 16/ 10
quam in sancta societate	<b>servabant</b>	. Sic enim corporis pulchritudo	CD, 15/ 22

occidi, a victoribus cum ei post oboedientiae meritum eo canone Scripturarum, qui admonet Psalmus: Tu, Domine, atque dixisset: Tu, Domine, illis vitia detrahentur, natura reges terrae. In aeternum qui propter genus reparandum caliginis inferi retrusi traderentur ut peccare non possit. eosdem codices habendo atque servabantur servi fiebant, a ipse Christus Iesus ordinem integritas castitatis, quam fortiter vel destruens, immo etiam inferno, aut corpora eorum et hoc postea noluerit tamen scriptores deinceps ea nisi maluisset meritorum ordinem est enim solvere: non incipiens? Tum deinde posteris in multis concors unitas ex omni animi parte aequalis numeri possent utraque promitteretur. Hunc enim ordinem bestialem, sed rationalem humanamque quantum visum est, decerptum seriem successionis reperirentur rite Sauli Samuel: Quoniam non excepto quod non correctis tangentibus frigida tam latenter sensem intellegentiae spiritalis exsculpere, opus esset humanis correptionibus ibi locum corporis teneant, sic esse rediturum, ut est quam decet, materiae Hebraeorum vocabulum est, fuisse prolis officio, coniugali iure omnium modulis congruo decore liberationis et beatitudinis animae fidei nobis visio ista arca a diluvii inundatione sententiae veritatem ordo iste in alia vita scienda in utroque sexu arca in eius naturae bonitate vim, ut obrutas nives communis est ipsa mortalitas, servato. Quod decus ut	<b>servabantur</b> <b>servabatur</b> <b>servabatur</b> <b>servabis</b> <b>servabis</b> <b>servabitur</b> <b>servabo</b> <b>servanda</b> <b>servandi</b> <b>Servandi</b> <b>servando</b> <b>servando</b> <b>servandum</b> <b>servans</b> <b>servans</b> <b>servantur</b> <b>servare</b> <b>servare</b> <b>servare</b> <b>servare</b> <b>servare</b> <b>servaretur</b> <b>servari</b> <b>servari</b> <b>servari</b> <b>servari</b> <b>servari</b> <b>servasse</b> <b>servasti</b> <b>servat</b> <b>servat</b> <b>servata</b> <b>servata</b> <b>servata</b> <b>servata</b> <b>servata</b> <b>servatam</b> <b>servato</b> <b>servato</b> <b>servatur</b> <b>servatur</b> <b>servatus</b> <b>servatus</b> <b>servavit</b> <b>servavit</b> <b>servemus</b> <b>servet</b> <b>servetur</b> <b>servetur</b>	servi fiebant, a servando . Ideo corpus eius, quod in templo Hebraei populi nos et custodies nos nos et custodies nos . Non est autem vitium ei misericordiam meam et praecepit, eo modo illa atque ultimo iudicio puniendi autem gradus erant divini , per omnes gentes etiam appellati; quod etiam ipsum esse demonstrans: Scriba, inquit male amanti dominae et ac sequens, quod licet in mari, aut, quod peccanti; neque enim eum non neglegant, distinguenda curavimus quam temporum. 5 "Quibus , non facere), et illum fuerat necesse quod acceperant . Quod vero femina illi . Hae igitur partes, quas ? Aut vero Deus, qui oportebat, sicut in uno , sicut Apuleius in libris iussimus; quod post dierum . Unde illa, quae sub mandatum meum, quod mandavit , quando vivos et mortuos , ut nulli nostro sensui dumtaxat primitus historiae veritate misericordia divinitus coherceri; sed partium congruentia materiae mutabilitate integritate substantiae deformitas pereat integritate detrahetur. Coloris porro , atque inde pervenisse ad , ut neque hoc faceret . Quod decus ut servetur aeternitas, continuo subiciens: In , de qua et Ioannes est." Et homines quidem est, ut prius alligaretur , ultra vires meas esse . Possunt quidem credi ad . Sicut enim per unum , vel tam fervidam, ut in rebus ad eam , si aliquid demptum fuerit	CD, 19/ 15 CD, 13/ 23 CD, 15/ 23 CD, 12/ 14 CD, 12/ 15 CD, 22/ 17 CD, 17/ 9 CD, 15/ 27 CD, 21/ 23 CD, 22/ 30 CD, 18/ 46 CD, 19/ 15 CD, 20/ 4 CD, 18/ 4 CD, 19/ 17 CD, 20/ 15 CD, 17/ 6 CD, 18/ 23 CD, 20/ 4 CD, 20/ 9 CD, 22/ 6 CD, 12/ 28 CD, 14/ 19 CD, 15/ 27 CD, 18/ 11 CD, 18/ 18 CD, 21/ 4 CD, 15/ 23 CD, 17/ 6 CD, 17/ 18 CD, 21/ 4 CD, 17/ 3 CD, 17/ 9 CD, 22/ 19 CD, 22/ 19 CD, 22/ 19 CD, 18/ 39 CD, 16/ 38 CD, 22/ 20 CD, 12/ 15 CD, 22/ 29 CD, 16/ 7 CD, 20/ 8 CD, 12/ 16 CD, 16/ 7 CD, 21/ 15 CD, 21/ 4 CD, 19/ 17 CD, 22/ 20
---	--	--	--

libidinem responsio, quae ibi	<b>servi</b>	eius sanioris inducitur, satis	CD, 14/ 8
ipse Dominus in forma	<b>servi</b>	agere vitam dignatus humanam	CD, 14/ 9
exibit mendacium de ore	<b>servi</b>	tui. Haec enim progenies	CD, 16/ 13
essent in terra Aegypti	<b>servi</b>	in domo Pharaeo; et	CD, 17/ 5
essent in terra Aegypti	<b>servi</b>	in domo Pharaeo, et	CD, 17/ 5
nomine David propter formam	<b>servi</b>	, quam de semine David	CD, 17/ 9
atque ait: Evertisti testamentum	<b>servi</b>	tui, profanasti in terra	CD, 17/ 10
servorum tuorum; non enim	<b>servi</b>	Dei nuncupandi sunt tales	CD, 17/ 12
assignemus haec verba, illi	<b>servi</b>	Dei talia dicere potuerunt	CD, 17/ 12
locutus es pro domo	<b>servi</b>	tui in longinquum. Ideo	CD, 17/ 12
incipi et benedic domum	<b>servi</b>	tui usque in aeternum	CD, 17/ 12
Deus Israel, revelasti aurem	<b>servi</b>	tui dicens: Domum aedificabo	CD, 17/ 12
assumpsit; propter quam formam	<b>servi</b>	, qua factus est homo	CD, 18/ 34
enim servus propter formam	<b>servi</b>	, in qua venit ad	CD, 18/ 35
vero liberati a peccato,	<b>servi</b>	autem facti Deo, habetis	CD, 19/ 11
mulieres maritis, filii parentibus,	<b>servi</b>	dominis. Sed in domo	CD, 19/ 14
a victoribus cum servabantur	<b>servi</b>	fiabant, a servando appellati	CD, 19/ 15
patres quod dominantur, quam	<b>servi</b>	tolerare quod serviunt. Si	CD, 19/ 16
Filii; quamvis propter formam	<b>servi</b>	sicut hominis filius, ita	CD, 20/ 10
Propheta: Mementote legis Moysi	<b>servi</b>	mei, quam mandavi ei	CD, 20/ 28
Dei Deus noster, formam	<b>servi</b>	accipiens esse dignatus est	CD, 20/ 29
hoc enim secundum formam	<b>servi</b>	, de re futura utens	CD, 20/ 30
quia scilicet propter formam	<b>servi</b>	dictum est, in qua	CD, 20/ 30
de cuius genere eadem	<b>servi</b>	forma suscepta est. Datus	CD, 20/ 30
dies qui metuebatur, aderant	<b>servi</b>	Dei, sicut se adfuturos	CD, 22/ 8
frumenti et vini, et	<b>serviant</b>	tibi gentes et adorent	CD, 16/ 37
omnes nomen Domini et	<b>serviant</b>	ei sub iugo uno	CD, 18/ 33
ut homines hominibus dominantibus	<b>serviant</b>	; quam tamen iniustitiam nisi	CD, 19/ 21
usitatum naturae modum mirabiliter	<b>serviat</b>	: quid causae est, ut	CD, 14/ 24
et Deo quidem ut	<b>serviatur</b>	utile esse omnibus. Serviens	CD, 19/ 21
Romulum, ne civitatem, cui	<b>serviebant</b>	, de conditore eius offenderent	CD, 22/ 6
corpus ex omni parte	<b>serviebat</b>	, sensit, attendit, erubuit, operuit	CD, 14/ 21
significandae etiam illa umbra	<b>serviebat</b>	: Eice ancillam et filium	CD, 15/ 2
erat Dei templum, cui	<b>serviebat</b>	. Diviso igitur populo primus	CD, 17/ 21
quae subdita fuerat, non	<b>serviando</b>	molesta sit, quamvis nos	CD, 14/ 15
quamvis nos Deo non	<b>serviando</b>	molesti nobis potuerimus esse	CD, 14/ 15
subdolo, sed fideli dilectione	<b>serviando</b>	, donec transeat iniquitas et	CD, 19/ 15
errore putasse idolis esse	<b>serviendum</b>	, sed blanditiis femineis ad	CD, 14/ 11
nosset eique tantum modo	<b>serviendum</b>	servitute illa, quae Graece	CD, 19/ 17
servit, sicut sibi esse	<b>serviendum</b>	ipse Deus praecepit, nullo	CD, 19/ 25
dominus fuit, si creatura	<b>serviens</b>	non semper fuit; aut	CD, 12/ 16
Sicut enim spiritus carni	<b>serviens</b>	non incongrue carnalis, ita	CD, 13/ 20
carnalis, ita caro spiritui	<b>serviens</b>	recte appellabitur spiritalis, non	CD, 13/ 20
sed alteram, et ideo	<b>serviens</b>	. Non enim propter se	CD, 15/ 2
serviatur utile esse omnibus.	<b>Serviens</b>	autem Deo animus recte	CD, 19/ 21
quando quidem Deo non	<b>serviens</b>	nullo modo potest iuste	CD, 19/ 21
populi, tribus, linguae ipsi	<b>servient</b>	. Potestas eius potestas perpetua	CD, 18/ 34
et omnes principatus ipsi	<b>servient</b>	et obaudent. Hoc usque	CD, 20/ 23
veritatis. De hac imagine	<b>serviente</b>	et de illa, quam	CD, 15/ 2

dominante libidine coeundi, sed	<b>serviente</b>	officio propagandi; non familiam	CD, 15/ 23
habuit creaturam suo dominatui	<b>servientem</b>	; verumtamen non de ipso	CD, 12/ 16
civitati significandae sua praesentia	<b>servientem</b>	. Parit autem cives terrenae	CD, 15/ 2
intellectum, iustificare iustum bene	<b>servientem</b>	pluribus; et peccata eorum	CD, 18/ 29
eligit homo filium suum	<b>servientem</b>	sibi; et convertimini, et	CD, 18/ 35
et iniustum, et inter	<b>servientem</b>	Deo et non servientem	CD, 18/ 35
servientem Deo et non	<b>servientem</b>	. Quoniam ecce dies venit	CD, 18/ 35
et iniquum, et inter	<b>servientem</b>	Deo et eum qui	CD, 20/ 27
vero talium rerum mercede	<b>servientes</b>	, quando vident eis impios	CD, 18/ 35
suo etiam ista patientia	<b>servientes</b>	, monuit et ipse ut	CD, 19/ 26
verum etiam gratis odit	<b>servientes</b>	Deo. Et clausit, inquit	CD, 20/ 7
clericos, sed iam Deo	<b>servientes</b>	, ut erat cum tota	CD, 22/ 8
ut illa imperante, istis	<b>servientibus</b>	possit in homine iustitia	CD, 14/ 19
sunt, sicut prodest humilitas	<b>servientibus</b>	, ita nocet superbia dominantibus	CD, 19/ 15
est. 27 "De pace	<b>servientium</b>	Deo, cuius perfecta tranquillitas	CD, 19/ 27
erunt spolia his, qui	<b>servierant</b>	eis; et cognoscetis quia	CD, 20/ 30
spoliaverant Israelitas quibusque Israelitae	<b>servierant</b>	, quando sunt gentibus subditi	CD, 20/ 30
annis; gentem autem, cui	<b>servierint</b>	, iudicabo ego. Post haec	CD, 16/ 24
mystica rei magnae figuratione	<b>servierit</b>	. Diversorum enim sonorum rationabilis	CD, 17/ 14
fuerunt: et coluerunt atque	<b>servierunt</b>	creaturae potius quam Creatori	CD, 14/ 28
non ei utique rite	<b>servierunt</b>	nec a fabuloso deorum	CD, 18/ 14
subiecerit; alioquin et illi	<b>serviet</b>	dominanti, si patrocinium adhibuerit	CD, 15/ 7
populum superabit et maior	<b>serviet</b>	minori. Quod Paulus apostolus	CD, 16/ 35
autem dictum est: Maior	<b>serviet</b>	minori, nemo fere nostrorum	CD, 16/ 35
populum superabit et maior	<b>serviet</b>	minori, convenientius creditur. Et	CD, 16/ 35
quod dictum est: Maior	<b>serviet</b>	minori); ita factum est	CD, 16/ 42
sabbato dicatur: Omne opus	<b>servile</b>	non facietis; propter quod	CD, 22/ 30
Deum, sed illo timore	<b>servili</b>	, qui non est in	CD, 21/ 24
si nobis ea tribuerimus,	<b>servilia</b>	erunt, cum de sabbato	CD, 22/ 30
delectata et Deo dedignata	<b>servire</b>	pristino corporis servitio destituebatur	CD, 13/ 13
aliquid caro patitur, quo	<b>servire</b>	non sinitur. Quid interest	CD, 14/ 15
dominantis Dei, cui subditi	<b>servire</b>	noluimus, caro nostra nobis	CD, 14/ 15
ista libidine voluntati potuisse	<b>servire</b>	, cui tot membra nunc	CD, 14/ 23
cetera potuisse illa membra	<b>servire</b>	? Nonne Cicero in librisde	CD, 14/ 23
prolem sine ulla libidine	<b>servire</b>	voluntati humanae humana membra	CD, 14/ 24
admirationi, qui perire quam	<b>servire</b>	maluerunt. Nam in omnibus	CD, 18/ 2
eis cum bona voluntate	<b>servire</b>	; ut scilicet, si non	CD, 19/ 15
quaeque operibus distributa membra	<b>servirent</b>	, nutu voluntatis acta, non	CD, 14/ 16
ut cetera, ita cuncta	<b>servirent</b>	. Ita genitale arvum vas	CD, 14/ 23
ita ut sic ei	<b>servirent</b>	, quemadmodum sibi domi suae	CD, 19/ 12
fuerat a Domino, ut	<b>serviret</b>	altari, tamen non erat	CD, 17/ 5
falsos deos, quibus sacrificando	<b>serviret</b>	; illa autem, quae caelestis	CD, 18/ 54
ostendit, quali animae ut	<b>serviret</b>	tale sit corpus adiunctum	CD, 22/ 24
quemadmodum sibi domi suae	<b>serviri</b>	volebat: non se iam	CD, 19/ 12
uxori, parentes filiis, domini	<b>servis</b>	. Oboediunt autem quibus consulitur	CD, 19/ 14
Aegyptio, ita in Mesopotamia	<b>servisse</b>	diis alienis Iesu Nave	CD, 16/ 12
in sua re publica	<b>servisse</b>	Romanos: numquid eadem totiens	CD, 19/ 21
malis et impuris daemonibus	<b>servisse</b>	Romanos, nisi vel nimium	CD, 19/ 21
cum vitiis peccatisque non	<b>servit</b>	. Tale datum est a	CD, 14/ 11

lasciviendi libidini libido non	<b>servit</b>	, et cum tota plerumque	CD, 14/ 16
quae nunc est Ierusalem;	<b>servit</b>	enim cum filiis suis	CD, 15/ 2
est terrenam Ierusalem, quae	<b>servit</b>	cum filiis suis, partim	CD, 17/ 3
Vanus est omnis qui	<b>servit</b>	Deo, et quid plus	CD, 18/ 35
quidem, quippe ubi virtus	<b>servit</b>	dominae voluptati (quamvis nullo	CD, 19/ 1
factus est, et malignis	<b>servit</b>	spiritibus, iustus est? Disputatur	CD, 19/ 21
ubi homo Deo non	<b>servit</b>	, quid in eo putandum	CD, 19/ 21
vivit omnis, qui non	<b>servit</b>	Deo servitque daemonibus, tanto	CD, 19/ 21
et ratio ipsa non	<b>servit</b>	, sicut sibi esse serviendum	CD, 19/ 25
quoque, non illam quae	<b>servit</b>	cum filiis suis, sed	CD, 20/ 21
homo filium suum qui	<b>servit</b>	ei; et convertar et	CD, 20/ 27
et eum qui non	<b>servit</b>	ei. Quia ecce dies	CD, 20/ 27
auderent: Vanus est qui	<b>servit</b>	Deo, et quid amplius	CD, 20/ 28
et: Vanus est qui	<b>servit</b>	Deo. 30 "Quod in	CD, 20/ 29
est angelo, qui Deo	<b>servit</b>	, a quo factus est	CD, 22/ 11
dedignata servire pristino corporis	<b>servitio</b>	destituebatur, et quia superiorem	CD, 13/ 13
ille nostro, ut nos	<b>servitio</b>	corporis indigemus, et ideo	CD, 14/ 15
fuit, Dei, non regum	<b>servitio</b>	mancipata, tertia decima numerabatur	CD, 17/ 21
reprobato substitutus in Dei	<b>servitium</b>	Samuel simul officium functus	CD, 17/ 4
qui non servit Deo	<b>servitque</b>	daemonibus, tanto magis impiis	CD, 19/ 21
consulitur, cui et consulendo	<b>servitur</b>	." Omnis igitur usus rerum	CD, 19/ 14
est. Et utique felicius	<b>servitur</b>	homini, quam libidini, cum	CD, 19/ 15
Iudaeorum minori Christiano populo	<b>serviturum</b>	. Et revera quamvis in	CD, 16/ 35
qui fuerat in Aegypto	<b>serviturus</b>	, apertissime prophetatum est; non	CD, 16/ 24
immunditiae, luxuria, idolorum	<b>servitus</b>	, veneficia, inimicitiae, contentiones	CD, 14/ 2
eam creaturam, cui libera	<b>servitus</b>	expediret, se esse Dominum	CD, 14/ 15
Ideoque si offerretur ei	<b>servitus</b>	plurium, vel civitatis vel	CD, 19/ 12
peccati. Verum et poenalis	<b>servitus</b>	ea lege ordinatur, quae	CD, 19/ 15
talibus hominibus sit utilis	<b>servitus</b>	, et pro utilitate eorum	CD, 19/ 21
vero damnum, ignominia, exilium,	<b>servitus</b>	cum plerumque sic infliguntur	CD, 21/ 11
fornicatio, immunditia, luxuria, idolorum	<b>servitus</b>	, veneficia, inimicitiae, contentiones	CD, 21/ 25
non quod in eadem	<b>servitute</b>	sub Aegyptiis affligentibus quadringentos	CD, 16/ 24
quem populus idem de	<b>servitute</b>	Aegyptia liberatus et per	CD, 17/ 2
huius in illa Aegyptia	<b>servitute</b>	, unde cum liberati essent	CD, 17/ 5
quem populus Dei de	<b>servitute</b>	Aegyptia liberatus est, in	CD, 18/ 8
liberationis populi ex Babyloniae	<b>servitute</b>	scripsit etiam Esdras, qui	CD, 18/ 36
affligantur, ne in eadem	<b>servitute</b>	talia patiantur, qualia nec	CD, 19/ 8
libertate naturali et de	<b>servitute</b>	, cuius prima causa peccatum	CD, 19/ 15
factum, nihil esset poenali	<b>servitute</b>	cohercendum. Ideoque Apostolus etiam	CD, 19/ 15
eique tantum modo serviendum	<b>servitute</b>	illa, quae Graece latreia	CD, 19/ 17
carnis aliena. Quis enim	<b>servitutum</b>	, quae idolis exhibetur, veneficia	CD, 14/ 2
concupivit, duram miseramque ageret	<b>servitutum</b>	, mortuus spiritu volens et	CD, 14/ 15
a monte Sina in	<b>servitutum</b>	generans, quod est Agar	CD, 15/ 2
non propria, et in	<b>servitutum</b>	redigent eos et affligent	CD, 16/ 24
non propria, et in	<b>servitutum</b>	redigent eos et affligent	CD, 16/ 24
interpositum est: Et in	<b>servitutum</b>	redigent eos et affligent	CD, 16/ 24
ad ancillam, quae in	<b>servitutum</b>	generat, id est terrenam	CD, 17/ 3
de monte Sina in	<b>servitutum</b>	generans, nisi quia testimonium	CD, 17/ 7
fuisse in illo opere	<b>servitutum</b>	, quam verbis debebat interpre	CD, 18/ 43

dominis liberi fieri, suam	<b>servitutem</b>	ipsi quodam modo liberam	CD, 19/ 15
est quibusdam esse utilem	<b>servitutem</b>	, et Deo quidem ut	CD, 19/ 21
talionem, ignominiam, exilium, mortem,	<b>servitutem</b>	. Quid horum est quod	CD, 21/ 11
Non enim accepistis spiritum	<b>servitutis</b>	iterum in timore. Timor	CD, 14/ 9
quod ibi ferebat, iugo	<b>servitutis</b>	extraheret, immo per eum	CD, 16/ 43
et laboribus premebatur intolerabilis	<b>servitutis</b>	. In Assyria vero et	CD, 18/ 7
meritum peccatorum. Conditio quippe	<b>servitutis</b>	iure intellegitur imposita peccatori	CD, 19/ 15
dolore testatur. Prima ergo	<b>servitutis</b>	causa peccatum est, ut	CD, 19/ 15
cui tot membra nunc	<b>serviunt</b>	. An vero manus et	CD, 14/ 23
respirantis, loquentis, clamantis, cantantis	<b>serviunt</b>	voluntati. Omitto quod animalibus	CD, 14/ 24
libido dominatur; in hac	<b>serviunt</b>	invicem in caritate et	CD, 14/ 28
eius et sanguinis. Ei	<b>serviunt</b>	gentes, ipsum adorant principes	CD, 16/ 37
salutis pace suis animulis	<b>serviunt</b>	; etsi mortuorum carnes ab	CD, 19/ 12
peregrinantis, etiam qui imperant	<b>serviunt</b>	eis, quibus videntur imperare	CD, 19/ 14
iniquis, non tamen liberis	<b>serviunt</b>	: A quo enim quis	CD, 19/ 15
quam servi tolerare quod	<b>serviunt</b>	. Si quis autem in	CD, 19/ 16
sit Deus, cui Christiani	<b>serviunt</b>	, cui soli debeat sacrificari	CD, 19/ 22
significandae potius quam praesentandae	<b>servivit</b>	in terris, quo eam	CD, 15/ 2
Populus, quem non cognovi,	<b>servivit</b>	mihi; in obauditu auris	CD, 17/ 16
illum, qui cum Hercule	<b>servivit</b>	Admeto; qui tamen sic	CD, 18/ 13
demonstratum est, cum eidem	<b>servo</b>	dixit Abraham: Pone manum	CD, 16/ 33
nunc, inquit, haec dices	<b>servo</b>	meo David: Haec dicit	CD, 17/ 8
sicut est: Iuravi David	<b>servo</b>	meo: Usque in aeternum	CD, 17/ 9
ingressus, de quo dicitur	<b>servo</b>	bono: Intra in gaudium	CD, 20/ 22
tua? Memento, Domine, opprobrii	<b>servorum</b>	tuorum, quod continui in	CD, 17/ 12
dicatur: Memento, Domine, opprobrii	<b>servorum</b>	tuorum, quia non eos	CD, 17/ 12
coaptatur: Memento, Domine, opprobrii	<b>servorum</b>	tuorum; non enim servi	CD, 17/ 12
tua? Memento, Domine, opprobrii	<b>servorum</b>	tuorum, quod continui in	CD, 17/ 12
natura. Origo autem vocabuli	<b>servorum</b>	in Latina lingua inde	CD, 19/ 15
bona filiorum sortem a	<b>servorum</b>	condicione distinguerent; ad Deum	CD, 19/ 16
fuert, non erunt oculi	<b>servorum</b>	eius ad Dominum Deum	CD, 20/ 7
cum afflictione animalium et	<b>servorum</b>	suorum domum suam spirituum	CD, 22/ 8
vero animi partes ut	<b>servos</b>	asperiore imperio coherceri? Et	CD, 14/ 23
solum filios, verum etiam	<b>servos</b>	vernaculos et empticios circumcidi	CD, 16/ 26
paravit mensam suam. Misit	<b>servos</b>	suos convocans cum excellenti	CD, 17/ 20
videbunt; et quidem in	<b>servos</b>	et ancillas meas in	CD, 18/ 30
coherendum. Ideoque Apostolus etiam	<b>servos</b>	monet subditos esse dominis	CD, 19/ 15
dominandi." Quocirca etiamsi habuerunt	<b>servos</b>	iusti patres nostri, sic	CD, 19/ 16
Sed invenimus postea, cum	<b>servum</b>	suum mitteret Abraham ad	CD, 16/ 13
Abraham non se amatorem	<b>servum</b>	, sed liberum fuisse genitorem	CD, 16/ 25
Nunc, inquit, dimittis, Domine,	<b>servum</b>	tuum in pace, quoniam	CD, 17/ 4
populo meo. Inveni David	<b>servum</b>	meum, in oleo sancto	CD, 17/ 9
unum qui pascat ea,	<b>servum</b>	meum David; et ipse	CD, 18/ 34
Proinde nusquam Scripturarum legimus "	<b>servum</b>	", antequam hoc vocabulo Noe	CD, 19/ 15
tamen Elisaeus accipientem munera	<b>servum</b>	suum, ubi ipse non	CD, 22/ 29
quibus Elisaeus absens ad	<b>servum</b>	suum videndum non indiguit	CD, 22/ 29
Nunc, inquit, dimittis, Domine,	<b>servum</b>	tuum secundum verbum tuum	CD, 22/ 29
addictus bestialiter viveret, libidinis	<b>servus</b>	aeternoque post mortem supplicio	CD, 12/ 22
ille terror, quando iubetur	<b>servus</b>	decem milium talentorum reddere	CD, 15/ 6

suo, puer, id est	<b>servus</b>	est fratrum bonorum, cum	CD, 16/ 2
eius patre in Mesopotamiam	<b>servus</b>	missus est, quid aliud	CD, 16/ 33
decem, quas accepit Hieroboam,	<b>servus</b>	Salomonis, rex eis in	CD, 17/ 21
Samaria Hieroboam, rex Israel,	<b>servus</b>	Salomonis. Et cum voluisset	CD, 17/ 21
factus est homo, etiam	<b>servus</b>	Dei dicitur idem Dei	CD, 18/ 34
eis in Deum, et	<b>servus</b>	meus David princeps in	CD, 18/ 34
ero eis Deus; et	<b>servus</b>	meus David rex super	CD, 18/ 34
Christus Iesus. Sicut enim	<b>servus</b>	propter formam servi, in	CD, 18/ 35
est mancipium alterius hominis,	<b>servus</b>	est propriae libidinis." Hoc	CD, 19/ 15
Omnis, qui facit peccatum,	<b>servus</b>	est peccati, ac per	CD, 19/ 15
devictus est, huic et	<b>servus</b>	addictus est. Et utique	CD, 19/ 15
prius Deus hominem condidit,	<b>servus</b>	est hominis aut peccati	CD, 19/ 15
cum iustissime annosas poenas	<b>servus</b>	in compedibus pendat, qui	CD, 21/ 11
debet in mentem etiam	<b>servus</b>	ille, cui debitori dominus	CD, 21/ 27
leprae deformitate liberaverat, quod	<b>servus</b>	nequam domino suo non	CD, 22/ 29
posse cerni? Quando enim	<b>servus</b>	ille munera accepit, utique	CD, 22/ 29
etiam sexaginta milia sive	<b>sescenta</b>	, aut sexagiens aut sescentiens	CD, 12/ 13
eiusdem populi ex Aegypto	<b>sescenta</b>	hominum milia fuisse referantur	CD, 15/ 8
fit testa; et alia	<b>sescenta</b>	sic loquimur. Quomodo autem	CD, 20/ 20
quadrante consummant: quanti anni	<b>sescentesimi</b>	vitae Noe secundus erat	CD, 15/ 14
hominum vita prolixissima computatos.	<b>Sescentesimo</b>	nempe anno vitae Noe	CD, 15/ 14
facta est super terram	<b>sescentesimo</b>	anno in vita Noe	CD, 15/ 14
igitur hic dictum est:	<b>Sescentesimo</b>	anno, secundi mensis, septima	CD, 15/ 14
maximam partem plerumque significans;	<b>sescentesimo</b>	quippe anno vitae Noe	CD, 15/ 24
quingenta quinque; his adduntur	<b>sescenti</b>	Noe, quoto eius anno	CD, 15/ 11
secundum Hebraeos autem mille	<b>sescenti</b>	quingenta sex. Ut ergo	CD, 15/ 20
sescenta, aut sexagiens aut	<b>sescentiens</b>	, aut sescentiens miliens dicerentur	CD, 12/ 13
sexagiens aut sescentiens, aut	<b>sescentiens</b>	miliens dicerentur annorum, aut	CD, 12/ 13
posteriores etiam post annorum	<b>sescentiens</b>	miliens eadem curiositate requirere	CD, 12/ 13
esse veriore, de mille	<b>sescentis</b>	quingenta sex annis ducenti	CD, 15/ 20
ad quingentos, alios ad	<b>sescentos</b>	, nonnullos ad octingentos etiam	CD, 15/ 12
quoniam super duodecim sedes	<b>sessuros</b>	esse ait, duodecim solos	CD, 20/ 5
quo templo Dei sit	<b>sessurus</b>	, incertum est; utrum in	CD, 20/ 19
alterius autem qui vocabatur	<b>Seth</b>	; natus quippe fuerat et	CD, 15/ 8
et nominavit nomen illius	<b>Seth</b>	. Unde intellegitur ita solere	CD, 15/ 8
filium, qui est appellatus	<b>Seth</b>	, ducentos triginta vixisse annos	CD, 15/ 10
fuit Adam, quando genuit	<b>Seth</b>	, et ipse Seth viginti	CD, 15/ 12
genuit Seth, et ipse	<b>Seth</b>	viginti agebat et sex	CD, 15/ 12
etiam Enos, quem genuit	<b>Seth</b>	, decem et novem agebat	CD, 15/ 12
factum fuisse credibile est.	<b>Seth</b>	filiius eius non ducentorum	CD, 15/ 12
et appellavit nomen illius	<b>Seth</b>	dicens, ut scriptum est	CD, 15/ 15
series generationum, una de	<b>Seth</b>	, altera de Cain, has	CD, 15/ 15
memoria digniores. Porro autem	<b>Seth</b>	quando natus est, non	CD, 15/ 15
admonitus dicere, postea quam	<b>Seth</b>	natus est: Suscitavit enim	CD, 15/ 15
scriptum est: Vixit autem	<b>Seth</b>	quinque et ducentos annos	CD, 15/ 15
et fuerunt omnes dies	<b>Seth</b>	duodecim et nongenti anni	CD, 15/ 15
singulorum generum, Cain et	<b>Seth</b>	, in quorum filiis, quos	CD, 15/ 17
appetit, finem. Porro ille	<b>Seth</b>	interpretatur resurrectio et Enos	CD, 15/ 17
illo qui est appellatus	<b>Seth</b>	, cum genuisse filios filiasque	CD, 15/ 17

saeculo cerni potest: ita	<b>Seth</b>	, quod interpretatur resurrectio, cum	CD, 15/ 17
sit in Abel et	<b>Seth</b>	et Enos quod apparent	CD, 15/ 18
est ecclesiam, pertinere," Et	<b>Seth</b>	, inquit, natus est filius	CD, 15/ 18
luctus, et eius fratre	<b>Seth</b>	, quod interpretatur resurrectio, mors	CD, 15/ 18
fuisse commemorat? Numquid ipse	<b>Seth</b>	non speravit invocare nomen	CD, 15/ 18
propago, cuius est pater	<b>Seth</b>	, in ea generatione habet	CD, 15/ 19
Cain, id est a	<b>Seth</b>	, sextus est; quoto die	CD, 15/ 19
Adam per filium eius	<b>Seth</b>	, ut per illas perveniret	CD, 15/ 20
quae veniunt de semine	<b>Seth</b>	, intendebat pervenire ad Noe	CD, 15/ 20
ad Noe in generationibus	<b>Seth</b>	. Proinde in generationibus Cain	CD, 15/ 20
per Cain septem, per	<b>Seth</b>	autem decem; septimus est	CD, 15/ 20
Noema voluptas interpretatur. Per	<b>Seth</b>	autem ab Adam usque	CD, 15/ 20
Enos, qui fuit filius	<b>Seth</b>	, ad conditionis humanae principium	CD, 15/ 21
deleteretur; cum vero filius	<b>Seth</b>	unus commemoratus fuisset Enos	CD, 15/ 21
quam commemoratus est filius	<b>Seth</b>	, homo qui speravit invocare	CD, 15/ 21
nihilum rediges. Filius autem	<b>Seth</b>	, hoc est filius resurrectionis	CD, 15/ 21
viventium, miscerentur; filii scilicet	<b>Seth</b>	filiis Cain. Nam et	CD, 15/ 23
qui natus est de	<b>Seth</b>	, filius resurrectionis, et speravit	CD, 15/ 23
qui secundum carnem de	<b>Seth</b>	propagati sunt, in hanc	CD, 15/ 23
est, quos de semine	<b>Seth</b>	propagatos sancta Scriptura commemorat	CD, 15/ 24
illo, qui est appellatus	<b>Seth</b>	, ostendebat ante diluvium. Propter	CD, 16/ 10
filio, qui est appellatus	<b>Seth</b>	. Sic ergo incipit generationum	CD, 16/ 10
tamen ante iudicium illud	<b>severissimum</b>	novissimumque patiuntur. Non autem	CD, 21/ 13
tempore quisque amittat oculum	<b>severitate</b>	vindictae, quam tulit ipse	CD, 21/ 11
peccati quisque amittat oculum	<b>severitate</b>	vindictae, quam tulit ipse	CD, 21/ 11
seductus? Sed inexpertus divinae	<b>severitatis</b>	in eo falli potuit	CD, 14/ 11
erat, iniquiunt, in veritate	<b>severitatis</b>	, quia id erant digni	CD, 21/ 18
illo dicere ausi sunt,	<b>severius</b>	punire debuerunt. Nunc vero	CD, 18/ 13
quartam ab Antonino, a	<b>Severo</b>	quintam, sextam a Maximino	CD, 18/ 52
fratre et coepiscopo meo	<b>Severo</b>	Milevitano de isto lapide	CD, 21/ 4
hominis nondum completa annorum	<b>sex</b>	milia computemus. Unde ne	CD, 12/ 11
creatus, ut minus quam	<b>sex</b>	milia sint annorum, ex	CD, 12/ 13
si non quinque vel	<b>sex</b>	, verum etiam sexaginta milia	CD, 12/ 13
illum (inquit) lecti bis	<b>sex</b>	cervice subirent, Qualia nunc	CD, 15/ 9
qui vocatus est Noe,	<b>sex</b>	minus habet in hebraeis	CD, 15/ 10
quam in nostris. Unde	<b>sex</b>	illis detractis restant viginti	CD, 15/ 10
Seth viginti agebat et	<b>sex</b>	menses, quando ex illo	CD, 15/ 12
quadratum senarium, eo quod	<b>sex</b>	diebus Deus perfecit opera	CD, 15/ 12
quadratum senarium facit, triginta	<b>sex</b>	dies sunt; qui multiplicati	CD, 15/ 12
annum quattuor mensium, Acarnanas	<b>sex</b>	mensium, Lavinius tredecim mensium	CD, 15/ 12
breves, ut nostri viginti	<b>sex</b>	fierent, necesse non fuit	CD, 15/ 13
consentientibus inventus est Mathusalam	<b>sex</b>	annis ante diluvium fuisse	CD, 15/ 13
faciunt unum nostrum, triginta	<b>sex</b>	habebat dies? Tantillus quippe	CD, 15/ 14
autem mille sescenti quinquaginta	<b>sex</b>	. Ut ergo istum numerum	CD, 15/ 20
de mille sescentis quinquaginta	<b>sex</b>	annis ducenti quadraginta detrahantur	CD, 15/ 20
potuisse, ubi unum quantum	<b>sex</b>	nostra valere asseverant, quis	CD, 15/ 27
cum filii Sem nominentur	<b>sex</b>	, duorum tantum posteritas atexitur	CD, 16/ 3
postea septem peperit, sive	<b>sex</b>	, quibus septimus esset ipse	CD, 17/ 4
diis in eo pago	<b>sex</b>	sententiis absolutus est; quia	CD, 18/ 10

est appellatus Adam, nondum	<b>sex</b>	annorum milia compleantur, quomodo	CD, 18/ 40
differentia duplicantur et nonaginta	<b>sex</b>	fiunt. Deinde quia earum	CD, 19/ 1
detrahuntur et sectae nonaginta	<b>sex</b>	remanent. Remota vero differentia	CD, 19/ 2
sancta post labores annorum	<b>sex</b>	milium, ex quo creatus	CD, 20/ 7
anni sicut dies unus,	<b>sex</b>	annorum milibus tamquam sex	CD, 20/ 7
sex annorum milibus tamquam	<b>sex</b>	diebus impletis, sequatur velut	CD, 20/ 7
nam tribus annis et	<b>sex</b>	mensibus legitur totis suis	CD, 20/ 8
tribus annis et mensibus	<b>sex</b>	, quando solutus totis viribus	CD, 20/ 8
est), tribus annis et	<b>sex</b>	mensibus erit. Quod tempus	CD, 20/ 13
cum trium annorum et	<b>sex</b>	mensium intervallo prius desinat	CD, 20/ 13
quoniam trium annorum et	<b>sex</b>	mensium brevissimum spatium est	CD, 20/ 13
illae ubertates evangelicae, tricena,	<b>sexagena</b>	, centena, ut in infimo	CD, 15/ 26
natus, vel ipsi Isaac	<b>sexagenario</b>	Esau et Iacob gemini	CD, 18/ 3
Arrius. Ipsi vero Isaac	<b>sexagenario</b>	nati sunt gemini, Esau	CD, 18/ 3
tricenos homines liberent, alii	<b>sexagenos</b>	, alii centenos, hoc in	CD, 21/ 27
quinto decimo et de	<b>sexagensimo</b>	septimo, in quibus mors	CD, 17/ 18
mortem. 19 "De psalmo	<b>sexagensimo</b>	octavo, in quo Iudaeorum	CD, 17/ 19
fructum, aliam tricenum, aliam	<b>sexagenum</b>	, aliam centenum, ut sancti	CD, 21/ 27
suum vel tricenum vel	<b>sexagenum</b>	vel centenum unoquoque eorum	CD, 21/ 27
vitae Isaac usque ad	<b>sexagesimum</b>	, quo ei nati sunt	CD, 16/ 35
rege David. Clamat et	<b>sexagesimus</b>	septimus : Deus noster Deus	CD, 17/ 18
milia sive sescenta, aut	<b>sexagiens</b>	aut sescentiens, aut sescentiens	CD, 12/ 13
vel sex, verum etiam	<b>sexaginta</b>	milia sive sescenta, aut	CD, 12/ 13
secundum utrosque codices trecentos	<b>sexaginta</b>	quinque. Octava generatio habet	CD, 15/ 10
Lamech, vixit annos centum	<b>sexaginta</b>	septem; deinde ipse Lamech	CD, 15/ 11
anni vitae Mathusalam nongenti	<b>sexaginta</b>	novem computantur, quia, cum	CD, 15/ 11
cum vixisset annos centum	<b>sexaginta</b>	septem et genuisset filium	CD, 15/ 11
omnes, ut diximus, nongenti	<b>sexaginta</b>	novem fiunt. Unde detractis	CD, 15/ 11
multiplicati deciens ad trecentos	<b>sexaginta</b>	perveniant, id est duodecim	CD, 15/ 12
minima aetate genuerunt, centum	<b>sexaginta</b>	, et quod excurrit, fuisse	CD, 15/ 12
procreandae, quos centum et	<b>sexaginta</b>	annos illa tempora nuncupabant	CD, 15/ 12
antequam genuisset Enoch, centum	<b>sexaginta</b>	duos, qui secundum illam	CD, 15/ 13
id est octoginta, septuaginta,	<b>sexaginta</b>	annos a concumbendi opere	CD, 15/ 15
nostros duo milia ducenti	<b>sexaginta</b>	duo; secundum Hebraeos autem	CD, 15/ 20
qui primus illic regnaverat	<b>sexaginta</b>	quinque annos. Filius vero	CD, 16/ 17
adhuc vivente et centum	<b>sexaginta</b>	aetatis annos agente, qui	CD, 18/ 3
coeperant, anni erant trecenti	<b>sexaginta</b>	duo. Et rex tunc	CD, 18/ 22
Christi nomen per trecentos	<b>sexaginta</b>	quinque annos, deinde completo	CD, 18/ 53
religionem non ultra trecentos	<b>sexaginta</b>	quinque annos mansuram esse	CD, 18/ 54
aliquot annos anni trecenti	<b>sexaginta</b>	quinque completi sunt, quid	CD, 18/ 54
quaerendum est, quando trecenti	<b>sexaginta</b>	quinque completi sint. Mortuus	CD, 18/ 54
Numeratis proinde consulibus trecenti	<b>sexaginta</b>	quinque anni reperiuntur impleti	CD, 18/ 54
autem aetatem minus his	<b>sexcentis</b>	annis iam inveteratis litteris	CD, 22/ 6
facere mentionem. Verumtamen cum	<b>sexcentis</b>	ferme annis ante Ciceronem	CD, 22/ 7
respueret: quanto magis post	<b>sexcentos</b>	annos ipsius tempore Ciceronis	CD, 22/ 7
brevium annorum fiunt anni	<b>sexdecim</b>	et aliquid minus quam	CD, 15/ 13
undecimo, sicut potui, disputavi);	<b>sexiens</b>	autem seni, qui numerus	CD, 15/ 12
vertice usque ad vestigia	<b>sexiens</b>	tantum habet quam latitudo	CD, 15/ 26
metiaris supinum seu pronum,	<b>sexiens</b>	tantum longus est a	CD, 15/ 26